
Classement Officiel
TIR NATURE MAZÉ - Tir Nature (21 CIBLES) - CORNILLE LES CAVES - le

16/03/2025

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIRE Thimothe LA GARNACHE 0006841L U15HCL 210 210  1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRY Jocelyn VALLET 0016581Y U18HCL 540 540 4 2

2 POIRIER Lorenzo SAUMUR 0042601F U18HCL 510 510 3 2

3 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U18HCL 425 425 3 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

0626896J S2FCL 565 565 8 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARNIER Stephane SAUMUR 0971998V S2HCL 475 475 4 2

2 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 425 425 3 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BELLANGER Jean Luc MAZE 0869330Z S3HCL 465 465 1 1

2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 0467954W S3HCL 435 435 4  

3 FABRE Michel SAUMUR 0813302Z S3HCL 405 405 1 2

4 GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K S3HCL 255 255   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VOISIN Philippe ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0847906M S2HCO 560 560 4 6

2 DA COSTA RAMOS Paulo LA GARNACHE 0803087W S2HCO 375 375 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE MAL Alexandre SAUMUR 0827999Z S1HAD 380 380 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G S2HAD 370 370 1 2

2 DA COSTA RAMOS Paulo LA GARNACHE 0803087W S2HAD 365 365 1 3

3 ROBAUX Francois VALLET 0998209K S2HAD 360 360   

4 CHARRIER Antoine LA GARNACHE 0866072H S2HAD 280 280 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LIVERNAIS Xavier VALLET 0298843E S3HAD 390 390 3  

2 VAILLANT Gilles VALLET 0664483P S3HAD 265 265   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FTL 605 605 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 685 685 11 1

2 MABILLEAU Nicolas MAZE 0843979U S2HTL 360 360   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G S2HAC 470 470 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HAC 395 395 2 1

2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 380 380 2 1

3 BURON Eric SAUMUR 0362717H S3HAC 350 350 1 2

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
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TIR NATURE MAZÉ - Tir Nature (21 CIBLES) - CORNILLE LES CAVES - le

16/03/2025

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRY Jocelyn VALLET 0016581Y U18HCL 550 550 7 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARNIER Stephane SAUMUR 0971998V S2HCL 565 565 4 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 0467954W S3HCL 515 515 2 4

Tir 2 FABRE Michel SAUMUR 0813302Z S3HCL 455 455 3 2

Tir 2 GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K S3HCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VOISIN Philippe ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0847906M S2HCO 435 435 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE MAL Alexandre SAUMUR 0827999Z S1HAD 450 450 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBAUX Francois VALLET 0998209K S2HAD 410 410  1

Tir 2 CHARRIER Antoine LA GARNACHE 0866072H S2HAD 315 315  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LIVERNAIS Xavier VALLET 0298843E S3HAD 390 390 3  

Tir 2 VAILLANT Gilles VALLET 0664483P S3HAD 285 285 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE MAZÉ - Tir Nature (21 CIBLES) - CORNILLE LES CAVES - le

16/03/2025

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FTL 585 585 5 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 685 685 13 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 435 435  4

Tir 2 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HAC 315 315 1 2

Tir 2 BURON Eric SAUMUR 0362717H S3HAC 280 280  1

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 27

Club Organisateur : 
1249049 ARCHERS DU VAL D'AUTHION

Arbitre responsable : 
0626848G LESUEUR MICHEL

Liste des arbitres : 
0638510H LESUEUR SYLVIE / 0702091T MARTIN PATRICK
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